בקליפת האגוז

1. ערר זה מבקש לבטל החלטה שפירקה ביום אחד משפחה פלסטינית מזרח ירושלמית ולהותיר בארץ את העוררת 1 ושתיים מבנותיה, שהן בעלות מעמד קבע, ולגרש ל"אזור את בן זוגה של העוררת 1, וכן בנה ובתה (העוררים 2-4). משפחה זו הינה אחת המשפחות, שנפלה קרבן להוראות חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) תשס"ג-2003, אשר מגביל עד מאוד את אפשרות איחוד המשפחות בין פלסטינים לבין עצמם, כולל תושבי ירושלים המזרחית שלפי הדין הבינלאומי ההומניטארי מעמדם כמעמד תושבים מוגנים בשטח כבוש, בדיוק כמו מעמדם של הפלסטינים הגרים "באזור".

בני

המשפחה עברו לגור בה החל מיום 1.4.15. גם דירה שכורה זו איננה עצמאית וכפי שניתן לתזות מחוזה השכירות הרצ"ב חשבונות הארנונה, מים וחשמל מגולמים בשכר הדירה.

ד. כמה זיקות דרושות להוכחת מרכז חיים בישראל?

34. עם חקיקת חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) תשס"ג-2003 הועמדו בני הזוג, שנישאו בטרם נחקקה הוראת השעה והאחד מהם תושב קבע במדינת ישראל והשני תושב האזור בפני בחירה בלתי אפשרית בין פירוד התא המשפחתי לבין מעבר למגורים באזור שיגרור הפקעת מעמדו של תושב הקבע הפלסטיני שעבר מירושלים לאזור.

בחינת השאלה אם פלוני מקיים מרכז חיים בישראל צריכה להיעשות בהתאם למכלול הנתונים ותוך ראיית

התמונה כולה, תוך מתן דגש לרצונו וכוונותיו של האדם. כך שיש לבחון את מעשי המבקשים על-פני תקופה מסוימת וללמוד ממנה על כוונותיהם.

38. גם בעניין הוכחת "מרכז חיים" לצורך חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) התשנ"ה-1995 (להלן: החוק) בתי-המשפט קבעו שתושב ישראל נחשב אדם שמרכז חייו בישראל אם בין השאר, משפחתו נמצאת בישראל, עבודתו בישראל, יש לו בעלות על רכוש בישראל וכד'. עוד נקבע כי "מרכז החיים" של האדם נבדק על-פי שני מבחנים: מבחן אובייקטיבי – מקום מגוריו בפועל, ומבחן סובייקטיבי – על-פי ראייתו של האדם את המקום שהוא מרכז חייו.